
 

 

         Warszawa 17.08.2018 r. 

 

 

                       INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 07/2018  prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 10 w związku z art. 39 ustawy Prawo 

zamówień publicznych  na „druk, oprawę i dystrybucję kompletu materiałów do 

zbierania danych rachunkowych z gospodarstw rolnych”. 
 

           Zamawiający działając na postawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (D. U. z 2017 roku poz. 1579 z późniejszymi zmianami) 

przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

          Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 17.08.2018 r. o godz. 

10:15. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 209 000,00 zł brutto.  

 

Podczas otwarcia ofert Zamawiający odczytał informacje, które zamieszczono poniżej:  

L.P. NAZWA WYKONAWCY I ADRES CENA BRUTTO W ZŁ 

1. Drukarnia ABAKUS, ul. Perłowa 7, 55-200 Oława 160 664,99 

2. Agencja Reklamowa Cieślik – STUDIO L Spółka Jawna, ul. 

Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków 
292 150,83 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp  i pkt 7. 2 SIWZ Wykonawca obowiązany jest złożyć  

w terminie do 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp – w celu potwierdzenia braku podstaw 

wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp: 

 

a) oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej - z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ, 

 

b) dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z  innym Wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu - jeżeli Wykonawca złożył 

oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

 

 

 


